Facta autem per me infrascriptum S. R. C. Secretarium de praemissis Sanctissimo D. N. relatione, Sanctitas Sua sensum S. C. approbavit, confirmavit, atque ita in posterum servari mandavit, die 10. Septembris 1816.

4526. TUDEN.

Cum Rmus Episcopus Tuden. in Hispania, attendita Sac. Liturgiae Scriptorum discrepantia circa genuinam interpretationem nonnullarum Resolutionum S. huius C., anceps haeserit, et ad omnem anxietatem ex animo suo evellendam, recursum habuerit ad S. R. C. pro infrascriptorum declaratione Dubiorum, videlicet.

Dubia, quorum resolutio humillime supplicatur, sunt sequentia.

1. An Decretum S. R. C. 2. Septembris 1741., quo praescribitur Festum Annunciationis B.M.V., si transferatur ad Feriam secundam post Dominicam in Albis simul cum praecepto audiendi Missam, praeferrí cuicumque duplici, etiam primae classis, locum habere debeat in hac Dioecesi, in qua celebratur Festum S. Petri Telmi Patroni? Et quatenus affirmative:

2. An Festum S. Petri transferri possit in Feriam tertiam sequentem, vel potius servari debeat Rubrica de translatione Festorum?

3. An praedictum Festum Annunciationis translatum simul cum praecepto audiendi Sacrum celebrari debeat cum Octava, ubi est Patrona principalis, vel Titularis? Et quatenus affirmative?

4. Utrum in die Octavae recitari possint Lectiones approbatae pro aliquibus Ecclesiis gaudentibus privilegio celebrandi Annuntiationem cum Octava?

5. An in die octavae S. Ioannis Baptistae legi debeat Homilia assignata pro die 25., et 27. Iunii, cum, propter occupationem illorum dierum, omissa fuerit?

6. An Antiphonae B. M. V., quae dicuntur stando a Vesperis Sabbati, dici etiam debeant stando in fine Laudum, si recitentur die Dominica ante occasum solis pro Feria secunda?

7. An Officium Sancti Patroni habentis Antiphonas, Lectiones, et Orationes proprias, in quibus mentio fit de socio, ut contingit 26. Iunii cum Sanctis Ioanne, et Paulo, recitari debeat omnino, ut iacet tam in Festo Sancti electi in Patronum, quam in Festo Socii perpetuo translato, vel desumendum sit a Communi?

8. Utrum Pluviale pro canendo Martyrologio in Vigilia Nativitatis Domini debeat esse coloris albi, vel potius violacei?

9. An, occurrente Festo Dedicationis Ecclesiae, et Festo Apostoli aequalis ritus fieri debeat Officium de Dedicatione, translato Festo Apostoli; vel de Apostolo, translata Dedicatione, ut deduci videtur ex Decreto 13. Martii 1804?

10. An in Missis non Conventualibus, quae cantantur in diebus secundae classis sine Diacono, et Subdiacono, omitti debeat commemoratio simplicis?